


NAVITEL RE 5 DUAL  |  1

CZVnější vzhled

1. Tlačítko On/Off
2. MicroSD slot pro mapy
3. 3,5 Jack audio konektor
4. Reproduktor
5. MicroSD slot pro kameru
6. Objektiv
7.  Magnetický konektor

8. Stylus
9. Mini-USB port
10.  Port zadní kamery
11. Mini-USB port
12. Dotykový displej
13. Indikátor nabíjení LED
14. Tlačítko Reset

1

3 4

2

13

12

10

9 8 7 6

5

14

11



2  |  UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

CZ Obsah balení
Procesor MSB2531A

Operační systém Linux

Operační paměť/Interní úložiště 256 MB / 8 GB 

Kapacita microSD karty Max. 32 GB

Baterie 800 mAh

Zdroj napájení 5V, 1,5A

Displej 5.0’’, 480х272 TFT

Reproduktor Vestavěný. mono

G-sensor Vestavěný

GPS Vestavěný

FM transmitter Vestavěný

Kamera GC2053 ,2MP, Full HD (mezera za čárkou)

Úhel záběru 140°

Objektiv 4-čtyřvrstvá čočka

Zadní kamera Podporováno

Technická specifikace

Poznámka: kompletní sadu, vzhled, technické 
vlastnosti, které nemění obecnou funkčnost zařízení, 
může výrobce změnit bez předchozího upozornění. 

• Navigační DVR NAVITEL RE 5 DUAL
• Držák do auta (čelní sklo)
• Stylus
• Kabel mini-USB – USB
• Adaptér do auta 12/24 V
• Uživatelská příručka
• Záruční list

Skutečná hodnota kapacity nové baterie v době jejího uvedení do provozu se může 
pohybovat od 80 do 110% její hodnoty.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


